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DAĞITIM YERLERİNE
   

COVID-19 küresel salgını nedeniyle, 2019-2020 Akademik Yılı Bahar dönemine ait tüm ders, 
sınav ve değerlendirmelere 23 Mart 2020 tarihi itibariyle sadece dijital imkanlarla ve uzaktan öğretim 
yöntemleri ile devam edilmiştir. Bu gelişmelerle paralel olarak, küresel salgın öncesi lisansüstü program 
başvurularına yönelik 08 Nisan 2020 tarihinde yüz yüze yapılması planlanan İngilizce Yeterlik Sınavı 
(İYS), bilindiği gibi daha önceki süreçlerde iptal edilmiştir. 02 Eylül 2020 tarihinde çevrimiçi olarak 
yürütülmesi planlanan İYS ise sadece Temel İngilizce Bölümü öğrencisi olup yönetmelik çerçevesinde 
sınava girme hakkı olan öğrencilere açık olacaktır.
 

İYS’nin yüz yüze yöntemlerle sınıf ortamında yapılması, devam etmekte olan küresel salgın 
tehditleri nedeniyle mümkün görünmemektedir. Bu sınavın Temel İngilizce Bölümü öğrencilerimiz 
dışındaki kalabalık gruplar için çevrimiçi olarak yürütülmesi ise, kimlik kontrolü ve sınavın güvenilir 
koşullarda yürütülmesi gibi konularda önemli sorunlara yol açma potansiyeline sahiptir. Bu nedenle, 02 
Eylül 2020 tarihinde çevrimiçi yapılması planlanan İYS, lisansüstü programlara başvuru yapmayı 
planlayan öğrenci adaylarına açık olmayacaktır. 
 

Bununla birlikte, bu süreçte lisansüstü programlara başvuru yapmayı planlayan mezunlarımızın 
mağduriyetini mümkün olduğunca engelleyebilmek amacıyla, sadece 2020-2021 Güz Dönemi için 
yapılan lisansüstü program başvuruları kapsamında geçerli olmak üzere, üniversitemizin bir Lisans veya 
Lisansüstü programından Ocak 2017 veya sonrası bir tarihte mezun olan öğrenci adaylarımızdan 
lisansüstü program başvuruları sürecinde herhangi bir İngilizce yeterlik sınavı belgesi istenmeyecek, bu 
öğrencilerimiz dil yeterliği koşulunu karşılamış kabul edileceklerdir. 
 

Başvuruların başladığı tarihte geçerlilik süresi dolmamış olan http://oidb.metu.edu.tr/tr/odtu-
tarafindan-kabul-edilen-ingilizce-yeterlilik-sinavlari-es-degerlik-tablosu adresindeki tablo ve 
dipnotlarda belirtilen kriterler çerçevesindeki dil yeterlik sınavı sonuç belgelerinin kabul edilmesi 
uygulaması ise rutin şekliyle sürdürülmeye devam edecektir.

 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Tülin GENÇÖZ

Rektör Yardımcısı

EK: Dağıtım Listesi (1 Sayfa)
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                                                   DAĞITIM LİSTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞINA
MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞINA


